



## AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Dünya'da Coğrafi Miras ve Koruma								
Ders Kodu	SBE716		Ders Düzeyi		Doktora				
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Miras, Doğal Miras ve Doğal Mirasa ilişkin kavramların öğrenilmesi, Türkiye'nin Doğal Miras kaynaklarının tanınması ve bu kaynakların sürdürülebilir kalkınma açısından turizm aracılığıyla değerlendirilmesinin öneminin kavranabilmesi.								
Özet İçeriği	Dünya ve Türkiye Kültürel Mirası, Unesco, Turizm Coğrafyası.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Örnek Olay, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

### Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

### Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	ANDERSON, K., DOMOSH, M. PILE S., and THRIFT N. (2003). Handbook of Cultural Geography. SAGE Publications, New Delhi (India).
2	TANRIKULU, M. (2018). Coğrafya ve Kültür (Mekân-Kültür-Tarih-Coğrafi İşaret). Pegem Yayınları, Ankara.

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Doğal ve Kültürel Miras ile İlgili Temel Kavramlar
2	Teorik	Miras Turizmi ve Coğrafi Miras
3	Teorik	Doğal ve Kültürel Miras Alanlarını Koruma Kavramı ve Koruma Sorunları
4	Teorik	Somut Kültürel Miras (UNESCO Dünya Mirası Listesi)
5	Teorik	Somut Olmayan Kültürel Miras (UNESCO Somut Olmayan Miras Listesi)
6	Teorik	Jeomorfolojik Miras Kaynakları (Kıyı Mirası -falez, plaj, kıyı oku, tombolo, kıyı kumulu, ria, kıyı kordonu, delta)
7	Ara Sınav (Vize)	Arasınav
8	Teorik	Jeomorfolojik Miras Kaynakları (Karstik Miras - mağara, obruk, düden, traverten terasları)
9	Teorik	Jeomorfolojik Miras Kaynakları (Buzul Mirası - buzul, buzul gölü)
10	Teorik	Jeomorfolojik Miras Kaynakları (Su Mirası - miras göller, ve miras nehirler)
11	Teorik	Jeomorfolojik Miras Kaynakları (Su Mirası - akarsu mirası- kanyon, delta, şelale)
12	Teorik	Biyocoğrafik Miras - Flora mirası
13	Teorik	Biyocoğrafik Miras - Fauna mirası
14	Teorik	Toprak Mirası
15	Teorik	Toprak Mirası
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final

### Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	3	3	84
Ödev	3	4	5	27
Ara Sınav	1	4	3	7
Dönem Sonu Sınavı	1	4	3	7
Toplam İş Yüğü (Saat)				125
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				5

\*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



**Dersin Öğrenme Çıktıları**

1	Doğal ve Kültürel Mirasa ilişkin kavram bilgisini bilir.
2	Türkiye'de ve Dünya'da doğal miras kaynaklarını tanır ve sınıflandırabilir.
3	Türkiye'de ve Dünya'da kültürel miras kaynaklarını tanır ve sınıflandırabilir.
4	Doğal ve Kültürel Mirasa ilişkin kavram bilgisini bilir.
5	Türkiye'de ve Dünya'da doğal miras kaynaklarını tanır ve sınıflandırabilir.

**Program Çıktıları (Sosyal Bilgiler Eğitimi Doktora Programı)**

1	Bütünsel bir yaklaşımla Sosyal Bilgiler Eğitimi ile ilgili uzmanlık düzeyinde akademik çalışma yapabilme yeterliği kazanır.
2	Çalıştığı alanıyla ilgili yerli ve yabancı literatüre vakıf olur.
3	Ürettiği akademik çalışmalardan hem akademik camia hem de diğer eğitim-öğretim kurumları faydalanır.
4	Yaptığı çalışmalarla Sosyal Bilgiler öğretim programının gelişimine katkı sağlar.
5	Sosyal Bilgiler öğretim programına ilişkin kazandığı akademik perspektifini derinleştirir.

**Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek**

	ÖÇ1	ÖÇ2
PÇ1		4
PÇ2	5	
PÇ3		4
PÇ4	5	

